
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-43-2025

Zarządzenie nr 0050.43.2025

Zarządzenie nr: 0050.43.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 19.03.2025

W sprawie:

udzielenia współwłaścicielowi nieruchomości gruntowej
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem: 156/1
o pow. 0,0058 ha, 157/2 o pow. 0,0464 ha oraz 158/1 o pow.
0,0404 ha obręb 0003 Kowary, przeznaczonej i wykorzystywanej
na cele mieszkaniowe 50% bonifikaty od opłaty
przekształceniowej za rok 2025

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 74 ust. 1 o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz w wykonaniu
Uchwały NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze
zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład
gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, zarządza co następuje:
§ 1. Udzielam na wniosek współwłaściciela nieruchomości gruntowej oznaczonej w
ewidencji gruntów i budynków numerem: 156/1 o pow. 0,0058 ha, 157/2 o pow. 0,0464
ha oraz 158/1 o pow. 0,0404 ha obręb 0003 Kowary, przeznaczonej i wykorzystywanej
na cele mieszkaniowe 50% bonifikaty od opłaty przekształceniowej za rok 2025.
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału ds. gospodarki
nieruchomościami, rolnictwa i gospodarki przestrzennej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.43.2025    pdf,  151 kB

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-43-2025
/zarzadzenie/z-0050-43-2025
/attachments/1013/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Ewelina Młotkowska

Data wytworzenia: 19.03.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 19.03.2025 13:41

Liczba pobrań: 54

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Zarządzenie nr 0050.43.2025

Data wytworzenia: 19.03.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 19.03.2025 13:41

Liczba wyświetleń: 63


